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Behandling:
1. Skorpe (H) stilte spørsmål om tomteervervelse i forbindelse med skoletomt og infrastruktur for
ny skole på Vea.

Er det mulig å få en redgjørelse for tomteervervelse i forbindelse med skoletomt og infrastruktur for
ny skole på Vea? Har fått tilbakemelding fra noen tomteiere om at det drøyer ut i tid og flere ikke har
hørt noe mer fra kommunen enn det de har lest i avisen. Bedehuset som blir berørt som eier av
parkeringplassen nordvest for skolen er frustrert over treg dialog med kommunen.
- Totalt er det vel rundt 20 berørte tomteeiere, hvor mange av disse er kommunen blitt enig med?
- Når forventer adminstrasjonen å være ferdig med tomteerværvelse?
- Må man være enig med alle tomteeiere, også de som ikke er eiere av selve skoletomten, før man
kan starte byggeprosessen på skoletomten?

Kommunalsjef teknisk, Eiliv Staalesen svarte:
Det er per i dag inngått avtaler for de fleste eiendommene. For eiendom som skal benyttes til veg og
parkering har det vært en del forhandlinger, og mulig det må vurderes ekspropriasjon for noen av
eiendommene. Reguleringsplanen har klagefrist i januar. Grunnervervet prioriteres neste år.

2. Rådmannen informerte om smittesituasjonen i Karmøy kommune, og viste til utlagt skriv på
representantenes bord.
Det ble sist uke fattet et hastevedtak på rådmannens delegasjonsmyndighet, og det ble i samarbeid
med nabokommunene fattet en forskrift om tiltak for distriktet. Kommunene og statsforvalteren
hadde i dag et møte med helseministeren. Det er utfordringer over hele landet, bl.a. med høyt
fravær på skolene. Det er god dialog, og situasjonen følges tett.
Det er drop-in vaksine hver torsdag, i tillegg til at det er mulig å bestille timer for å ta vaksinen.
Karmøy kommune har et høyt sykefravær, og må omdisponere en del av personalet. Prøver å ordne
dette på en god måte, slik at det ikke går på bekostning av annet. Ikke registrert avvik på at det ikke
er levert tjenester.

Ordfører informerte om at det vil kunne komme en sak til neste møte i kommunestyret hvor ordfører



får fullmakt til å vedta koronarelaterte restriksjoner/tiltak frem til første møte i kommunestyret i 
2022. 
 
 
3.  Grønningen (SP) viste til tidligere sak om manglende veterinærvakt, og ønsker status i 
prosessen. 
Rådmannen svarte: 
Karmøy kommune har hatt møte med Tysvær kommune om saken, og skal ha et nytt møte i morgen. 
Har fått tak i en veterinærvakt til, slik at det nå er tre veterinærvakter.  
 
 
4. Grønningen (SP) viste til at Karmøy er en fiskerikommune, og stilte spørsmål om 
organisasjonene Norges fiskarlag og Fiskarlaget vest har mulighet til å gi innspill til prosessen om 
havvind. 
Levinsen (UA) ba om at samtlige berørte fiskarlag ble invitert med. 
 
Ordfører svarte: 
I forkant av det første møtet i formannskapet i januar inviteres organisasjonene til å avholde 
orientering for formannskapet.  
 
 
5. Nilsen (H) viste til åpningstider hos NAV, og ønsket å få bekreftet deres åpningstider. 
Rådmannen viste til at det er begrenset åpningstider.  
Kommunalsjef helse og omsorg, Nora Olsen-Sund viste til at det er åpent to timer to dager i uken 
som drop-in. I tillegg er det mulig å ringe inn for å avtale møter med saksbehandler. For enkelte 
grupper kan dette være vanskelig, og det må da avklares andre ordninger. 
 
 
6. Løndalen (KL) viste til avholdte folkemøter ifm samfunnsdelen av kommuneplanen, og fremmet 
forslag om nøytral skriftliggjøring av folkemøtene, samt utsettelsesforslag for høringsfristen. 
Når befolkninger inviteres til å medvirke i folkemøter på fem ulike steder i Karmøy kommune, anser vi 
det som uheldig at det legges ut en artikkel på kommunens nettsider etter første møtet av en 
møterekke på fem. I artikkelen kommer det frem at bland de 20 deltakerne var det mange som 
frykter at planen kommer til fortrengsel for videre utvikling av tettsteder og bygder, men at det også 
er sterk støtte til planen i deler av befolkningen. Det synes upresist å uttale at det er sterk støtte i 
deler av befolkningen på bakgrunn av et møte på 20 personer i Kopervik by, der debatten 
hovedsakelig var negativ. 
 
På bakgrunn av henvendelser fra frustrerte innbyggere vil vi be om at en nøytral skriftliggjøring av 
det fremkomne i samtlige fem møter. 
 
 
Det ble votert over om saken skulle tas opp til realitetsbehandling.  
Saken ble tatt opp til realitetsbehandling med 7 stemmer (3 H, 1 KL, 1 UA, 1 SP, 1 FRP) 
 
Løndalen (KL) fremmet et utsettelsesforslag for samfunnsdelens høringsfrist: 
Utsette høringsfrist på Samfunnsplan pga smittesituasjonen vi er i. Denne situasjonen er ikke optimal 
mtp å få innbyggere til å delta på høringsmøtene som er satt opp. Innbyggere er blitt rådet til å 
unngå større folkesamlinger og en kan dermed ta høyde for at mange ikke stiller på hørings møter i 
frykt for smittefare ved større folkesamlinger. 
Ønsker derfor utsettelse av høringsfrist inntil smittesituasjonen er endret til det bedre. Ønsker 
samtidig flere hørings møter når dette lar seg gjøre. 
 
Ordfører viste til at det må være en absolutt frist for utsettelse av høringsfrist.  



 
Løndalen (KL) foreslo å utsette høringsfristen til neste møte i formannskapet, 24. januar 2022. 
 
Saken ble tatt opp til realitetsbehandling med 7 stemmer mot 4 stemmer (1 AP, 1 KRF, 1 FRP, 1 SP). 
 
Nilsen (H) foreslo at det i januar blir avholdt et folkemøte på Kolnes og et på Sevland/Vea, dersom 
smittesituasjonen tillater det.  
 
Utsettelsesforslaget fremsatt av Løndalen (KL) og tilleggsforslaget til Nilen (H) fikk 7 stemmer (2 AP, 3 
H, 1 KL, 1 UA), og ble vedtatt. 
 
 
 
7. Levinsen (UA) ønsket tilbakemelding til hovedutvalg administrasjon og formannskapet fra lege i 
bedriftshelsetjenesten ang. årsaken til høyt antall sykemeldinger som ikke er koronarelatert. 
Ordfører viste til at saken er jevnlig oppe i hovedutvalg administrasjon, og at dette også vises i 
tertialrapportene. 
 
Voteringen om å ta saken opp til realitetsbehandling fikk 5 stemmer (3 H, 1 UA, 1 KL), og falt.  
Saken ble ikke tatt opp til realitetsbehandling. 
 
 
8. Levinsen viste til høye strømpriser, og fremmet følgende oversendelsesforslag: 
1. Karmøy kommune gir alle innbyggere x kroner til alle innbyggere 
 
2. Karmøy kommune gir x kroner til alle uføre/ minstepensjonister /enslige / med barn i hjemmet. 
 
3. Karmøy kommune sender bekymringsmelding til regjeringen over den feilslåtte energipolitikk som 
gir økte strømpriser til innbyggerne 
 
Levinsen ønsket at saken ble oversendt kommunestyret for behandling under samlesak for spørsmål. 
 Ordfører anbefaler at saken fremmes på nytt under samlesak for spørsmål i kommunestyret 
13.12.21. 
 
 
9. Grindhaug (KRF) fremmet følgende fellesforslag på vegne av et samlet formannskap: 
Vi er fortsatt inne i en pandemi, da er det ekstra viktig å opprettholde trygge og gode tjenester til alle 
Karmøybuer, ikke minst våre barn og unge. 
 
Fra formannskapets disposisjonspost bevilges Kr.250.000,- til aktiviteter for barn og barnefamilier 
med vedvarende lav inntekt. 
Beløpet disponeres av familieveileder og miljøarbeider, på samme måte som beløp bevilget i 2020, til 
aktiviteter for familier med fokus på barn og unge. 
 
Saken ble enstemmig tatt opp til realitetsbehandling. 
 
Fellesforslaget fremsatt av Grindhaug (KRF) på vegne av et samlet formannskap ble enstemmig 
vedtatt. 
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